
 I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it  
www,scuolesannicolo.edu.it 

 

Prot. n. 11207 
Decreto n. 18 Teramo, 23/06/2021 

 

All’Albo Pretorio dell’Istituto  

OGGETTO: Variazioni Programma Annuale e.f. 2021 conseguenti ad entrate finalizzate  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid-19- Avviso 9707 del 27/04/2021; 

TENUTO CONTO della delibera del Collegio dei docenti del 14/05/2021; 

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio d’Istituto n. 123 del 19/05/2021, verbale n. 7; 

VISTO la candidatura presentata da questo Istituto per l’avviso sopra menzionato: candidatura n. 1052233 

del 20/05/2021 per il progetto “ La mia scuola che passione” finalizzato a porre in essere “Interventi per la 

riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti” – 10.1.1A; 

VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato con delibera n. 111 del 

Consiglio di Istituto nella Seduta del 12/02/2021; 

VISTO l'art. 10 c. 5 del D. I. 129/2018 che recita: "Le variazioni del programma, di entrata e di spesa, 

conseguenti ad entrate finalizzate [...] sono disposte con decreto del Dirigente, da trasmettere per 

conoscenza al Consiglio di Istituto”; 

DATO ATTO che è stato acquisito il CUP: C43D21001940007; 

VISTO la lettera di autorizzazione al progetto prot.: AOODGEFID-17644 del 7/06/2021; 

 CONSIDERATO che si tratta di entrate finalizzate;  

CONSIDERATO che la risorsa autorizzata per la realizzazione del progetto menzionato ammonta  ad 

Euro 15.246,00 ; 

RITENUTO di dover apportare al programma annuale 2021 la relativa variazione;   

DECRETA 

la formale assunzione al Programma Annuale 2021 del seguente finanziamento, attraverso la seguente 

variazione al PA 2021 come di seguito dettagliata: 

 

- PROGETTO PON: "LA MIA SCUOLA CHE PASSIONE". Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-

AB-2021-4 

      Rif. lettera di autorizzazione PROT. AOODGEFID-17644 del 7/06/2021 (prot. interno 10208 del 

9/06/2021). 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


  

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|01/10 Pon per la scuola 

(FSE) LA MIA 

SCUOLA CHE 

PASSIONE 

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00 

    
15.246,00 

 
  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/17 Progetti di 

Apprendimento e 

Socialità Avviso n. 

9707/2021.Codice 

progetto:10.1.1A-

FSEPON-AB-2021-4 

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00 

    

15.246,00 

  

  

 

Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi  è incaricato della esecuzione della presente 

determinazione. 

Il presente decreto verrà trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all'Albo 

Pretorio dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                      Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2021-06-24T11:59:21+0200
	PISCIELLA ADRIANA




